



Klubbchef Lena informerar...

Ja att nämna att det är blött på golfbanan behövs väl inte sägas, men det är oerhört tråkigt.

Vi hade så många grupper och greenfeegäster som vi har fått avboka för att banan har varit för blöt för att ha öppet. Under augusti har vi haft stängt i åtta dagar, dessa dagar hade vi behövt ha öppet då vår säsong är väldigt kort och de missade intäkterna är svåra att ta igen. Men nu hoppas vi att brittsommaren ska komma och att vi får många fina golfdagar med många greenfeegäster.

Något som är väldigt roligt är att vi har fått EL-stöd på 116 679 kr, vi tackar för det.

Höstmötet

Glöm inte vårt höstmöte den 19 november kl. 10:00 på golfklubben.

Kallelse och datum när inkomna motioner ska vara kansliet tillhanda skickas ut via mejl och läggs ut på hemsidan som senast den 19 september.

Snart kommer jag att lämna över till vår nya klubbchef Jonas Hurtigh Grabe, som presenterar sig själv i kommande Nyhetsbrev. Överlämnandet sker under september och jag vill än en gång tacka er alla som för den support och positivitet jag fick när jag kom tillbaka.

Jag önskar Jonas lycka till med arbetet och jag ser fram emot att få tid för några golfrunder.



/Lena Lantz, klubbchef.



Rapport från Bana/Anläggning/Miljö...

I avvaktan på godkännande från länsstyrelsen för vår nya damm har vi påbörjat förberedelser för grävning, samt hur vi skall koppla in dammen mot befintligt bevattningssystem.

På banan har vi på vissa håll stora problem med vattenansamlingar efter allt regn. Vi skall försöka få till nya dräneringar under senhösten på dessa ställen.

Tyvärr har vi väldigt mycket lerjord på vår bana som gör att vattnet efter lång tids regn har svårt att rinna ner i backen. Vi skall i vårt arbete tillsammans med Golförbundet i utvecklingsprogrammet "Bättre spelupplevelse" försöka få till ett ekonomiskt hållbart program för regelbunden sanddressning av vissa fairways, som förhoppningsvis då ger oss torrare fairways.

Nu när banan är blöt blir det mer uppslagsmärken när ni spelar, snälla hjälp till att hålla banan i gått skick genom att alltid lägga tillbaka uppslagstorvan, även om ni får pussla ihop delarna.

Slutligen ytterligare en uppmaning, vi behöver fler till frivilliggruppen!

Kom och var med i gemenskapen på måndagar, ingen anmälan behövs. Kom bara till restaurangen på måndagar kl. 08.30



/ Peter Larsson, Bankommittén



Rapport från Tävlingskommittén...

Årets klubbmästerskap stördes av dåligt väder men kunde ändå genomföras planenligt. Klubbmästare blev Catharina Frostner och Michael Eklund i de stora klasserna. Dessutom korades 10 åldersklassmästare.

Till KM var 97 spelare anmälda vilket är mycket bra med tanke på väder och banförhållanden.

Tyvär fick helgens partävling Makar/Sambos ställas in p.g.a. dåliga banförhållanden.

Även Onsdagsgolferna har störts av sämre väder och minskande antal anmälda.

Under kommande vecka spelas våra matchutbyten med Älvkarleby Gk.

Damerna åker till Älvkarleby på måndag och Herrarna tar emot Älvkarleby på hemmaplan på torsdag.

UGF:s seriespel avslutades för de äldre lagen förra veckan och vi fick två lagmästare, D60 och H85.



/ Sture Lindström, Tävlingskommittén

Rapport från Marknadskommittén...

Nästa företagsträff är planerat till den fredagen 29 september med bland annat vår nye klubbchef Jonas Hurtigh Grabe och givetvis blir det golf också. Boka in datumet i era kalendrar - Ett utskick kommer under veckan.



/ Marknadskommittén gm Håkan Schröder



Rapport från Peter "Pro" ...

Erbjudande Grönt Kort

Vi erbjuder en Grönt Kort utbildning där utbildningen är under hösten och ni får medlemskap som gäller från och med nu och även under hela 2024.

1800: - för er t.o.m. 21 år

3600: - för er som är äldre än 21 år

Då ingår utbildning (individuellt eller i grupp), kursmaterial och årsavgift för 2024. Klubbor kan ni få låna!

Höstpaket för er med Grönt Kort

3 st. 25 min. lektioner

9 håls spellektion på banan

1 - pers

Ordinarie pris 2 070: -

Pris som gäller under hösten 1 500: -

2 - pers

Ordinarie pris 2 740: -

Pris som gäller under hösten 1 900: -

**Vår rea i shopen fortsätter,
upp till 70% rabatt!
Klubbor 30–40 %
Skor 40 %
Kläder 20–70 %**



/Peter Andersson, Pro peter.andersson@oregrundsgk.com





Rapport från Klubbkommittéen...

Greenfeerundan

Avslutning av Greenfeerundan sker på måndag den 4:e september, så glöm inte att anmäla dig via min golf. Fina priser utlovas.

Damkommittén

Damtåget

Damtåget startade igen tisdagen 1 augusti och vi var åtta damer som trotsade regnskurarna. Tyvärr har vädergudarna bestämt sig för att gråta floder vilket gjort att banan fått stänga under några dagar. Inte den augusti-månad vi hoppades på efter en regnig juli.

Golfsystrar

Vi har bestämt att vi avslutar Golfsystrar. Syftet med Golfsystrar var att nya damer i klubben skulle få möjlighet att lära känna andra damer att spela med. Det har inte blivit så i år. Vi kommer till nästa år att komma med andra möjligheter för damer att spela tillsammans.

Ladies Day

Damernas dag den 3 augusti med tävling (singel, slagspel) och gemensam middag samt prisutdelning. Vi var 17 damer som spelade och trotsade regnskurarna. Vi träffades i restaurangen där vi först fick gnugga geniknölarna i en frågesport som Margaretha Andersson hade knåpat ihop. Därefter åt vi en mycket god middag bestående av förrätt, varmrätt samt kaffe och kaka.

Vi delade ut fem priser för spelet och två närmast håll. Dessutom hade Marie Franzen bidragit med ett pris som vi lottade ut.

Pristagare:

1:a Inger Ekstedt
2:a Jenny Eklund, Olandsbygdens GK
3:a Marianne Schöön
4:a Lena Mattsson
5:a Sofia Wahlberg
Närmast håll 4; Jenny Eklund
Närmast håll 11; Marianne Schöön
Lottat pris gick till: Amanda Ström

Ett stort tack till Margaretha Andersson för hjälp med frågesport och Åsa Lindwall som starter och scorekortsinsamling. Ett tack även till restaurangen för god mat och bra service.





Medlemsinformation nr 8 - 2023 från Öregrunds GK Datum: 2023-08-31

Damsavslutningen

Lördagen 16 september har vi vår sedvanliga Damavslutning. Vi spelar 18 hål. Spelformen; greensome (lottade lag) med endast järnklubbor och putter från Tee 38. Första start kl 10:00. Efter rundan samlas vi i restaurangen för en lättare måltid som var och en betalar själv. Då blir det prisutdelning från dagens tävling samt lottning av birdieholken. Anmälan och betalning sker via Min Golf där man också kan ange val av mat.

Hälsningar

Christina och AnnaLena

Nästa nyhetsbrev

Nästa nyhetsbrev planeras utkomma i slutet av september. Har du idéer på innehåll i Nyhetsbrevet så är du välkommen att kontakta undertecknad.



/Thomas Karlsson, *Klubbkommittén*
thomasvkarlsson59@gmail.com
+46 708 84 5737

